
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 172/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev. č. 209-011a Nové
Sedlo“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000931“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev. č. 209-011a Nové Sedlo" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: TOMAN engineering, s.r.o.
Sídlo: Myslivecká 21 482/21

360 07 Karlovy Vary
IČO: 05849071
Datum a čas doručení nabídky: 29.10.2023 13:42
Nabídková cena: 404 987,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 24.10.2023 14:07
Nabídková cena: 464 640,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AVELS s.r.o.
Sídlo: Jižní 787/50

31200 Plzeň
IČO: 28000706
Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2023 20:05
Nabídková cena: 527 560,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev.
č. 209-011a Nové Sedlo":

Název: TOMAN engineering, s.r.o.
Sídlo: Myslivecká 21 482/21

360 07 Karlovy Vary
IČO: 05849071
Nabídková cena: 404 987,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- doklady prokazující základní způsobilost podle §74 zákona o zadávání veřejných zakázek musí
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilost nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
zadávacího řízení = prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne 04.11.2023

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (stáří max. 90 dní ke dni podání nabídky) je
- li dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku
b) osvědčení o autorizaci jedné osoby zabezpečující vybranou činnost a to v oboru „mosty a inženýrské
konstrukce" = osvědčení o autorizaci doloženo na jméno Ing. Radek Toman, který je autorizovaným
inženýrem v oboru „mosty a inženýrské konstrukce"
- prohlášení, že je tato autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou
smlouvu o budoucí spolupráci = autorizovaná osoba Ing. Radek Toman vystupuje jako jednatel společnosti
TOMAN engineering, s. r. o.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 07.11.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Vflajska 5;3'a'.-.9. 51 0ci';‘Tb6: 5:Lr"|ic
Ka-"lc‘-:a's\<e": =. -= : 2

Nézev Krajské spréva a lllclriba silnic
zadavatele; Karlovarského kraje, pfispévkova

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
c. 3.; 172fMRfTU:'2023

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: Modernizace mostu ev. E. 209-011a Nové
Sedlo"
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P23V00000931"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici éienfia komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Rostislav Kadlec
Ing. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek
\,Seznam hodnocenych nabidek

Seznam dodavatelfx, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Poiadové
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

2 . . K H 946i101. \DS engmeenng PLUS, a.s. 155gJ5";raha 27955834

. . Myslivecké 21 482/212. TOMAN engmeenng, s.r.0. 360 07 Karlovy Vary 05849071

Jiini 7871503. AVELS s.r.0. 31200 Plzefi 28000706

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické aktivity, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednot|iv§wch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek



'<ra_jska spréava a Uclriba silnic
Karlovarského i~:raje.p.o.

Pofadi '.’."F““"°"'énabidky figséziadky Nézev Celkovy poéet bodlfu Nabidkové cena

1. 2. :?2"AN e“9i"ee'i"9' 100,000 404 907,00 K6 vé. DPH

2. I1. 29; e"9i“ee""9 PLUS’ 07,101 ‘404 640,00 K6 vé. DPH
3. ,3. AVELS s.r.o. ‘76,766 I527 560,00 K5 V6. DPH

Sloieni komise
_ /‘1

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr Sfovifzek
Rostislav Kadlec
lng. lvana Pitrmocové

V Sokolové dne 01.11.2023

lng. Petr §t'ovif:ek, samostatnjr technik vefejnych zakézek, v.r.


		2023-11-07T08:08:24+0100
	Ing. Jiří Šlachta




